полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

 ПРИКАЗ № __

________
__________

На основании заявления ___________________________ от _______________ года и листка нетрудоспособности АА № 1345678, руководствуясь статьей 256 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прервать отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет _________
___________________________. Последним днем отпуска считать _______________ года.
_

	С приказом ознакомлен